
SELETIVA ESCOLAR CAMPO GRANDE/MS - 15 A 17 ANOS

   NOME DO ATLETA   NASCIMENTO    NOME DO TÉCNICO   ES COLA

AMANDA CAMPOS ABDALLAH 14/11/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA ELITE REDE DE ENSINO - MACE

ANA CLARA VARGAS 29/01/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA COLÉGIO SAGRADO CORAÇÃO DE MARIA

ANA LUCIA FERREIRA SILVA 16/08/2005 JOSÉ GEHILSON DA SILVA EE JOAQUIM MURTINHO

ANGELO ANTONIO SOUZA 23/10/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA ELITE REDE DE ENSINO - MACE

BRUNA RAMOS SCAFF 25/07/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA ESCOLA MARIA ELIZA B. CORREA DA COSTA

CAMILA VARELA CUNHA 22/03/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA ELITE REDE DE ENSINO - MACE

EDUARDO BENITES 16/02/2005 JOSÉ GEHILSON DA SILVA ELITE REDE DE ENSINO - MACE

EDUARDO JOSE FERRO 28/04/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA INSTITUTO FEDERAL DO MATO GROSSO DO SUL

ENZO NANTES RODRIGUES 09/05/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA ESCOLA HARMONIA

ISABELLE SANTOS SOUZA 21/03/2004 JOSÉ GEHILSON DA SILVA COLÉGIO MILITAR DE CAMPO GRANDE

JULIA SANTANA BARBOSA 04/12/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA COLÉGIO IMPACTO

LETICIA PORTILHO 01/11/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA ELITE REDE DE ENSINO - MACE

LUCAS MARTINS BRAGANÇA 29/06/2004 JOSÉ GEHILSON DA SILVA EE JOAQUIM MURTINHO

OTAVIO GOMES OLIVEIRA 23/08/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA ELITE REDE DE ENSINO - MACE

PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 14/06/2005 JOSÉ GEHILSON DA SILVA COLÁGIO MAESTRIA

SAMMER CAMPOS ABDALLAH 17/02/2005 JOSÉ GEHILSON DA SILVA COLÉGIO SAGRADO CORAÇÃO DE MARIA

JOSE EDUARDO SCHERER 01/01/2005 JOSÉ GEHILSON DA SILVA INSTITUTO FEDERAL DO MATO GROSSO DO SUL

ADRIANO MARCO BIACIO 31/07/2006 ANA CLARA HIGA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

GABRIEL MATHEUS FERREIRA 12/12/2005 ANA CLARA HIGA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

PAULO FERNANDO PEREIRA 18/01/2005 ANA CLARA HIGA FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

CAUET YAMASHITA SOUTO 09/02/2006 CASSIO MARTINS DE CASTRO SESC CAMPO GRANDE HORTO

FILIPE JOHN 02/05/2005 CASSIO MARTINS DE CASTRO COLÉGIO TIC TAC

IVAN MATEUS MARTINOTTO 21/01/2005 CASSIO MARTINS DE CASTRO COLÉGIO REFFERENCIAL

JULIA ISABELLE SOUZA 30/05/2006 CASSIO MARTINS DE CASTRO COLÉGIO SAGRADO CORAÇÃO DE MARIA

LEONARDO SELES OSHIRO 13/12/2006 CASSIO MARTINS DE CASTRO GAPPE

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR CAMPO GRANDE/MS - 15 A 17 ANOS

LETICIA CIRILO 11/01/2006 CASSIO MARTINS DE CASTRO NOVA GERAÇÃO

MARIA EDUARDA BIACIO 14/03/2004 CASSIO MARTINS DE CASTRO FUNDAÇÃO LOWTONS DE EDUCAÇÃO E CULTURA/MS

NICOLAS MARTINS WOETH 02/02/2005 CASSIO MARTINS DE CASTRO COLÉGIO GAL MALAN

PEDRO HENRIQUE MENDES 08/04/2005 CASSIO MARTINS DE CASTRO ELITE REDE DE ENSINO - MACE

FEDAMS FUNESP
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Patrocínio Reg. Nasc.

2º       1    5    JULIA ISABELLE SOUZA 2006 01:16.41

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 1 4   AMANDA CAMPOS ABDALLAH BOLSA ATLETA MS 297238 2006 01:09.10

332414

N/C 1 JOSE EDUARDO SCHERER V337886 2005

14 ª PROVA

7º 2 FRANCISCO XAVIER GONZALES 268985 2004 00:31.28

100 METROS BORBOLETA FEMININO - 15 A 17 ANOS

5º 2 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 00:29.61

6º 2 NICOLAS MARTINS WOETH 338772 2005 00:29.79

4º 2 JOSE EDUARDO ASSIS SCHERER 347708 2005 00:28.07

3º 2 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 00:27.03

2º 3 FILIPE JOHN 336302 2005 00:26.27

1º 3 SAMMER CAMPOS ABDALLAH BOLSA ATLETA MS 282444 2005 00:23.75

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

13 ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO - 15 A 17 ANOS

2º 1 ISABELLE SANTOS SOUZA BOLSA ATLETA MS 281731 2004 00:29.77

1º 1 LETICIA CIRILO PÉ DE PATO ESCOLA DE 265710 2006 00:28.66

DQL 1 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380   (JV1 2006

12 ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO - 15 A 17 ANOS

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 1 EDUARDO BENITES 315518   (JV2 2005 02:23.81
2º 1 NICOLAS MARTINS WOETH 338772   (JV2 2005 02:33.02

4º 1 LETICIA PORTILHO 315500   (JV1 2006 02:57.56

11 ª PROVA 200 METROS COSTAS MASCULINO - 15 A 17 ANOS 18/06/ 2021

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

2º 1 CAMILA VARELA CUNHA 297236   (JV1 2006 02:38.99

3º 1 ANA CLARA VARGAS 328897   (JV1 2006 02:49.45

10 ª PROVA 200 METROS COSTAS FEMININO - 15 A 17 ANOS 18/06/ 2021

1º 1 BRUNA RAMOS SCAFF 299203   (JV1 2006 02:27.99

Tempo Obtido

N/C 1 FRANCISCO XAVIER GONZALES 268985 2004

N/C 1 JOSE EDUARDO SCHERER V337886 2005

Col. S R   Nome

6º 2 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 00:36.77
7º 1 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 00:37.43

5º 2 JOSE EDUARDO ASSIS SCHERER 347708 2005 00:36.03

4º 1 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 00:34.32

2º 2 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 00:32.65

3º 1 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 00:33.22

1º 2 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 00:32.54

9 ª PROVA 18/06/202150 METROS PEITO MASCULINO - 15 A 17 ANOS

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

2º 1 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 00:36.41

Etapa: 1
8 ª PROVA

Data: 18/06/2021
50 METROS PEITO FEMININO - 15 A 17 ANOS

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 1 3   JULIA SANTANA BARBOSA 2006 00:36.15

18/06/2021

295040

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR CAMPO GRANDE/MS - 15 A 17 ANOS
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LUCAS MARTINS BRAGANÇA 2004 02:29:13341375   (J1)

18/06/2021

18/06/2021

18/06/2021

19/06/2021

4º 1 ANA CLARA VARGAS 328897   (JV1 2006 01:07.42

2º 1 LETICIA CIRILO PÉ DE PATO ESCOLA DE 265710   (JV1 2006 01:04.71

3º 1 BRUNA RAMOS SCAFF 299203   (JV1 2006 01:04.95

29 ª PROVA 100 METROS LIVRE FEMININO - 15 A 17 ANOS 19/06/2 021

1º 1 ISABELLE SANTOS SOUZA BOLSA ATLETA MS 281731   (J1) 2004 01:04.10

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 1 FILIPE JOHN 336302   (JV2 2005 00:29.96

2º 1 NICOLAS MARTINS WOETH 338772   (JV2 2005 00:31.76

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

28 ª PROVA 50 METROS COSTAS MASCULINO - 15 A 17 ANOS 19/06/2 021

4º 1 LETICIA PORTILHO 315500   (JV1 2006 00:39.18

2º 1 LETICIA CIRILO PÉ DE PATO ESCOLA DE 265710   (JV1 2006 00:32.46

3º 1 ANA CLARA VARGAS 328897   (JV1 2006 00:33.82

1º 1 BRUNA RAMOS SCAFF 299203   (JV1 2006 00:31.94

4º 1 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380   (JV1 2006 10:13.82

Etapa: 2
27 ª PROVA

Data: 19/06/2021
50 METROS COSTAS FEMININO - 15 A 17 ANOS

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

2º 1 EDUARDO JOSE FERRO FUNDESPORTE 312684   (JV1 2006 09:10.33

3º 1 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502   (JV1 2006 09:15.50

Col. S R   Nome Nasc. Tempo Obtido

1º 1 4   LEONARDO SELES OSHIRO PÉ DE PATO ESCOLA DE 297239 2006 09:00.61

Patrocínio Reg.

2º       1    3    CAMILA VARELA CUNHA 297236   (JV1    2006 10:10.60

3º       1     5    ANA LUCIA FERREIRA SILVA BOLSA ATLETA MS 325798   (JV2    2005 10:11.36

19 ª PROVA 800 METROS LIVRE MASCULINO - 15 A 17 ANOS 18/06/2 021

18 ª PROVA 800 METROS LIVRE FEMININO - 15 A 17 ANOS 18/06/2 021

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 1 4   AMANDA CAMPOS ABDALLAH BOLSA ATLETA MS 297238 2006 10:08.83

4º 1 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018   (JV2 2005 02:50.56

5º 1 ENZO NANTES RODRIGUES 357037   (JV1 2006 03:00.34

2º 1 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406   (JV2 2005 02:32.63

3º 1 PEDRO HENRIQUE MENDES BOLSA ATLETA MS 297240   (JV2 2005 02:37.29

2º       1    5    JULIA SANTANA BARBOSA 295040   (JV1 2006                                                          02:52.62

17 ª PROVA 200 METROS PEITO MASCULINO - 15 A 17 ANOS

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 2

16 ª PROVA 200 METROS PEITO FEMININO - 15 A 17 ANOS

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 1 4   MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 02:49.89

3º 1 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719   (JV1 2006 01:11.63

2º 1 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881   (JV2 2005 01:10.49

1º 1 EDUARDO BENITES 315518   (JV2 2005 01:06.00

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

15 ª PROVA 100 METROS BORBOLETA MASCULINO - 15 A 17 ANOS

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR CAMPO GRANDE/MS - 15 A 17 ANOS
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200 METROS MEDLEY FEMININO - 15 A 17 ANOS 19/06/2021

200 METROS MEDLEY MASCULINO - 15 A 17 ANOS 19/06/2021

19/06/2021

19/06/2021

31 ª PROVA

Col.

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 1 4   ANA LUCIA FERREIRA SILVA BOLSA ATLETA MS 325798 2005 05:04.73

2º       1    4    ANGELO ANTONIO SOUZA 312719   (JV1    2006 02:37.27

3º       1     5    GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881   (JV2    2005 02:37.78

37 ª PROVA 400 METROS LIVRE FEMININO - 15 A 17 ANOS 19/06/2 021

36 ª PROVA 200 METROS BORBOLETA MASCULINO - 15 A 17 ANOS 19/06 /2021

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 1 3   EDUARDO BENITES 315518 2005 02:36.15

N/C 1 JOSE EDUARDO SCHERER V337886 2005

35 ª PROVA 200 METROS BORBOLETA FEMININO - 15 A 17 ANOS

1º       1    4   AMANDA CAMPOS ABDALLAH                     BOLSA ATLETA MS 297238   (JV1 2006                                                           02:39.19

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Entidade Tempo Obtido

8º 1 JOSE EDUARDO ASSIS SCHERER 347708 2005 01:24.45

7º 1 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 01:23.17

5º 1 ENZO NANTES RODRIGUES 357037 2006 01:20.62

6º 2 PEDRO HENRIQUE MENDES BOLSA ATLETA MS 297240 2005 01:21.09

3º 2 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 01:13.59

4º 2 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 01:15.87

1º 2 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375 2004 01:09.44

2º 2 PAULO FERNANDO PEREIRA 332406 2005 01:09.71

34 ª PROVA 100 METROS PEITO MASCULINO - 15 A 17 ANOS

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 1 4   MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 01:18.51

2º       1    5    JULIA SANTANA BARBOSA 295040   (JV1 2006 01:19.43

33 ª PROVA 100 METROS PEITO FEMININO - 15 A 17 ANOS

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

3º 1 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380   (JV1 2006 02:39.65

1º 1 5   LEONARDO SELES OSHIRO PÉ DE PATO ESCOLA DE 297239 2006 02:21.08

2º 1 PEDRO HENRIQUE MENDES BOLSA ATLETA MS 297240   (JV2 2005 02:21.30

2º 
N/C

1    5    ISABELLE SANTOS SOUZA                           BOLSA ATLETA MS
1     3    FERNANDA MACHADO GONZÁLES

281731
258291

(J1)
(J1)

2004                                                          02:56.07
2004      

32 ª PROVA

Col. S R   Nome Nasc. Tempo ObtidoPatrocínio Reg.

Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 1 4   JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 02:41.26

5º 1 FRANCISCO XAVIER GONZALES 268985 2004 01:11.96

S R   Nome Patrocínio

4º 1 JOSE EDUARDO SCHERER V337886 2005 01:06.16

3º 2 FILIPE JOHN 336302 2005 01:01.60

2º 2 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 00:56.46

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 2 4   SAMMER CAMPOS ABDALLAH BOLSA ATLETA MS 282444 2005 00:52.35

30 ª PROVA 100 METROS LIVRE MASCULINO - 15 A 17 ANOS 19/06/2 021

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR CAMPO GRANDE/MS - 15 A 17 ANOS
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400 METROS MEDLEY MASCULINO - 15 A 17 ANOS 19/06/2021

Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

3º 1 ANGELO ANTONIO SOUZA 312719   (JV1 2006 05:46.11

56 ª PROVA

1º 1 PEDRO  HENRIQUE  MENDES BOLSA ATLETA MS 297240   (JV2 2005 05:06.55

2º 1 LUCAS MARTINS BRAGANÇA 341375   (J1) 2004 05:15.49

Col. S R   Nome

55 ª PROVA

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 1 4   JULIA SANTANA BARBOSA 295040 2006 05:57.11

400 METROS MEDLEY FEMININO - 15 A 17 ANOS 19/06/2021

7º 1 ADRIANO MARCO BIACIO 333526 2006 02:29.14
8º 1 JOSE EDUARDO ASSIS SCHERER 347708 2005 02:42.81

5º 2 IVAN MATEUS MARTINOTTO 359250 2005 02:19.47

6º 1 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 02:24.12

4º 2 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 368018 2005 02:08.77

3º 2 EDUARDO JOSE FERRO FUNDESPORTE 312684 2006 02:08.76

1º 2 SAMMER CAMPOS ABDALLAH BOLSA ATLETA MS 282444 2005 01:57.66

2º 2 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502 2006 02:04.09

19/06/2021

4º 1 JULIA ISABELLE SOUZA 332414   (JV1 2006 02:25.94

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

5º 1 LETICIA PORTILHO 315500   (JV1 2006 02:40.28

54 ª PROVA 200 METROS LIVRE MASCULINO - 15 A 17 ANOS

2º 1 ISABELLE SANTOS SOUZA BOLSA ATLETA MS 281731   (J1) 2004 02:20.81

3º 1 ANA LUCIA FERREIRA SILVA BOLSA ATLETA MS 325798   (JV2 2005 02:25.88

332406 2005 00:34.16

1º 1 CAMILA VARELA CUNHA 297236   (JV1 2006 02:19.04

19/06/2021

4º 2 FRANCISCO XAVIER GONZALES 268985 2004 00:32.31

Col. S Nasc. Tempo ObtidoR   Nome Patrocínio Reg.

53 ª PROVA 200 METROS LIVRE FEMININO - 15 A 17 ANOS

5º 1 PAULO FERNANDO PEREIRA

3º 2 GABRIEL MATHEUS FERREIRA 364881 2005 00:31.79

2º 1 FILIPE JOHN 336302 2005 00:28.64

52 ª PROVA

1º 1 SAMMER CAMPOS ABDALLAH BOLSA ATLETA MS 282444 2005 00:25.73

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

50 METROS BORBOLETA MASCULINO - 15 A 17 ANOS 19/06/2021

5º 1 FERNANDA MACHADO GONZÁLES 258291 2004 00:48.10

3º 1 ANA LUCIA FERREIRA SILVA BOLSA ATLETA MS 325798 2005 00:35.93

4º 1 MARIA EDUARDA BIACIO 284318 2004 00:37.30

1º 1 5   JULIA ISABELLE SOUZA 332414 2006 00:30.48
2º 1 AMANDA CAMPOS ABDALLAH BOLSA ATLETA MS 297238 2006 00:30.84

Etapa: 3
51 ª PROVA

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

4º 1 CAUET YAMASHITA SOUTO 245380   (JV1 2006 04:59.27

Data: 19/06/2021
50 METROS BORBOLETA FEMININO - 15 A 17 ANOS

19/06/2021

2º 1 LEONARDO SELES OSHIRO PÉ DE PATO ESCOLA DE 297239   (JV1 2006 04:25.04

3º 1 EDUARDO JOSE FERRO FUNDESPORTE 312684   (JV1 2006 04:26.86

38 ª PROVA 400 METROS LIVRE MASCULINO - 15 A 17 ANOS

1º 1 OTAVIO GOMES OLIVEIRA 288502   (JV1 2006 04:24.55

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

19/06/2021

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR CAMPO GRANDE/MS - 15 A 17 ANOS
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1500 METROS NADO LIVRE FEMININO - 15 A 17 ANOS 19/06/2021

1500 METROS NADO LIVRE MASCULINO - 15 A 17 ANOS 19/06/202160 ª PROVA

1º 1

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

1º 1 BRUNA RAMOS SCAFF 299203   (JV1 2006 01:07.56

19/06/2021

1º 1 5   LEONARDO SELES OSHIRO PÉ DE PATO ESCOLA DE 297239 2006 17:14.92
2º       1    4    EDUARDO JOSE FERRO                               FUNDESPORTE 312684   (JV1 2006                                                          17:26.11

Col. S R   Nome Nasc. Tempo ObtidoPatrocínio Reg.

1º       1    4   CAMILA VARELA CUNHA 297236   (JV1 2006                                                          19:51.34

59 ª PROVA

Col. S R   Nome Patrocínio Reg. Nasc. Tempo Obtido

EDUARDO BENITES

3º 1 ANA CLARA VARGAS 328897   (JV1 2006

315518   (JV2 2005 01:08.00

2º NICOLAS MARTINS WOETH 338772   (JV2 2005 01:09.38

58 ª PROVA 100 METROS COSTAS MASCULINO - 15 A 17 ANOS

01:14.48

4º 1 LETICIA PORTILHO 315500   (JV1 2006 01:27.11

19/06/2021

1

2º 1 LETICIA CIRILO PÉ DE PATO ESCOLA DE 265710   (JV1 2006 01:10.42

57 ª PROVA 100 METROS COSTAS FEMININO - 15 A 17 ANOS

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR CAMPO GRANDE/MS - 15 A 17 ANOS

   NOME DO ATLETA   NASCIMENTO    NOME DO TÉCNICO 1º -  LUGAR 2º - LUGAR 3º - LUGAR

EDUARDO BENITES 16/02/2005 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 4

SAMMER CAMPOS ABDALLAH 17/02/2005 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 4

LUCAS MARTINS BRAGANÇA 29/06/2004 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 3 1

LEONARDO SELES OSHIRO 13/12/2006 CASSIO MARTINS DE CASTRO 3 1

FILIPE JOHN 02/05/2005 CASSIO MARTINS DE CASTRO 1 2 1

OTAVIO GOMES OLIVEIRA 23/08/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 1 2 1

PEDRO HENRIQUE MENDES 08/04/2005 CASSIO MARTINS DE CASTRO 1 1 1

PAULO FERNANDO PEREIRA 18/01/2005 ANA CLARA HIGA 3

NICOLAS MARTINS WOETH 02/02/2005 CASSIO MARTINS DE CASTRO 3

EDUARDO JOSE FERRO 28/04/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 2 2

GABRIEL MATHEUS FERREIRA 12/12/2005 ANA CLARA HIGA 1 2

ANGELO ANTONIO SOUZA 23/10/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 1 2

IVAN MATEUS MARTINOTTO 21/01/2005 CASSIO MARTINS DE CASTRO 3

CAUET YAMASHITA SOUTO 09/02/2006 CASSIO MARTINS DE CASTRO 2

JOSE EDUARDO SCHERER 01/01/2005 JOSÉ GEHILSON DA SILVA

PEDRO HENRIQUE MEDEIROS 14/06/2005 JOSÉ GEHILSON DA SILVA

ENZO NANTES RODRIGUES 09/05/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA

ADRIANO MARCO BIACIO 31/07/2006 ANA CLARA HIGA

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR CAMPO GRANDE/MS - 15 A 17 ANOS

   NOME DO ATLETA   NASCIMENTO    NOME DO TÉCNICO 1º -  LUGAR 2º - LUGAR 3º - LUGAR

AMANDA CAMPOS ABDALLAH 14/11/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 3 1

BRUNA RAMOS SCAFF 25/07/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 3 1

CAMILA VARELA CUNHA 22/03/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 2 2

JULIA SANTANA BARBOSA 04/12/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 2 2

MARIA EDUARDA BIACIO 14/03/2004 CASSIO MARTINS DE CASTRO 2 1

JULIA ISABELLE SOUZA 30/05/2006 CASSIO MARTINS DE CASTRO 2 1

ISABELLE SANTOS SOUZA 21/03/2004 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 1 3

LETICIA CIRILO 11/01/2006 CASSIO MARTINS DE CASTRO 1 3

ANA LUCIA FERREIRA SILVA 16/08/2005 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 1 3

ANA CLARA VARGAS 29/01/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA 3

LETICIA PORTILHO 01/11/2006 JOSÉ GEHILSON DA SILVA

FEDAMS FUNESP



SELETIVA ESCOLAR CAMPO GRANDE/MS - 15 A 17 ANOS

   NOME DO TÉCNICO 1º - LUGAR 2º - LUGAR 3º - LUGAR

JOSÉ GEHILSON DA SILVA 23 14 11

CASSIO MARTINS DE CASTRO 10 12 7

ANA CLARA HIGA 0 4 2

FEDAMS FUNESP


